ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày     tháng  9  năm 2021

V/v liên quan đến nội dung

đề nghị của Công ty Cổ

phần Môi trường Đô

thị Quảng Ngãi

            Kính gửi:

- Sở Y tế;

- UBND thành phố Quảng Ngãi.

Xét đề nghị của Công ty Cổ phần Môi trường Đô thị Quảng Ngãi tại Báo

cáo số 153/BC-CTMTĐT ngày 19/9/2021 về việc thu gom, vận chuyển và xử

lý chất thải rắn trong các khu phong tỏa có nguy cơ lây nhiễm Covid-19 (văn

bản đã được gửi đến cơ quan, địa phương), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với UBND thành phố Quảng Ngãi và các

cơ quan có liên quan, nghiên cứu nội dung báo cáo và kiến nghị của Công ty

Cổ phần Môi trường Đô thị Quảng Ngãi nêu trên; giải quyết theo thẩm

quyền./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Công ty Cổ phần Môi trường

  Đô thị Quảng Ngãi;

- VPUB: PCVP(VX), NNTN, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc1036.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

2

		2021-09-27T11:19:01+0700

		2021-09-27T13:56:49+0700

		2021-09-27T13:56:49+0700

		2021-09-27T13:56:49+0700

		2021-10-13T19:24:22+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!